جدا از این که چنین برنامه ای محقق خواهد شد یا نه،
نکته مهم دیگر این جاست که خودروسازان ایرانی تازه قرار است تا
سه سال دیگر چیزی حدود ۲.6 لیتر از میانگین مصرف محصولات
شان کم کنند که خودروسازان جهان در ۲۰۲5 میلادی )معادل
1۴۰۴ شمسی( بیشتر به هدف خود مبنی بر آلایندگی تقریبا صفر
نزدیک خواهند شد. یعنی در سالی که جهان قرار است سوخت
فسیلی را از خودروهایش حذف کند ما تازه قرار است جشن کاهش
6/ ۲ لیتری مصرف بنزین را بگیریم و هنوز خودروهای مان روزانه
نزدیک ۷ لیتر در هر 1۰۰ کیلومتر بنزین مصرف کنند!